ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa para Locação e Licença de uso dos Softwares de
Folha de Pessoal, Contabilidade, Tesouraria e Licitação Pública.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FFPM, ICMS e TRIBUTOS: 02.00 - SECRETARIA DE GESTÃO
PÚBLICA 04.122.2004.2003 - Manut. da Secretaria de Gestão Pública 03.00 -
SECRETARIA DE FINANCAS 28.123.2004.2004 - Manut. das Ativ. da Secretaria de
Finanças 3.3.90.39.01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e:
CT Nº 00037/2017 - 20.04.17 - IMPORT INFORMATICA LTDA - EPP - R$ 30.960,00
CT Nº 00038/2017 - 20.04.17 - PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA - ME - R$
24.000,00

PUBLICAR: